1

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva e
da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Maria Rita Cassica da Silva Alves para o emprego de Professor Auxiliar.
- Denise Catini de Meneses para o emprego de Professor de Educação Básica II.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Litelantys Bernardi Castiglioni para o emprego de Professor de Educação Básica I.
- Denise Catini de Meneses para o emprego de Professor de Educação Básica III - Português.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 01 de 2016.

1 – Para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 – Para todos os empregos de Professor, a nota final é obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e

Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2016.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Setor

de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01 de 2016, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

4 - Que de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2016, não houve candidato aprovado que tenha se declarado

pessoa com deficiência para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº

RG
Nota P.

Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data
Nasc.

1 13201039 Alessandra Vergani Silva 402842042 70,0 50,0 120,0 24/01/1984
2 13200405 Suéllen Alves Adriano Brandão 40.554.109-0 72,5 46,0 118,5 02/03/1986
3 13200175 Vandenilda Gomes Kawati 296636228 60,0 50,0 110,0 02/04/1979
4 13201554 Joseane de Oliveira Martins Ramos 322554457 60,0 50,0 110,0 08/10/1980
5 13200244 Gabriela Cristina Martini Bonetti 264940209 60,0 49,0 109,0 22/07/1975
6 13201032 Amélia Cristina Faria Pereira 28432307-X 65,0 43,0 108,0 16/07/1977
7 13200624 Agnes de Fatima M. Malvezzi 32734292-4 57,5 48,5 106,0 27/03/1981
8 13200904 Litelantys Bernardi Castiglioni 441425987 55,0 50,0 105,0 05/06/1982
9 13200948 Rosiane Rute Borges Floriano 34444585-9 60,0 43,5 103,5 27/09/1982
10 13200669 Giovana Ap. Rissi 258076239 57,5 45,0 102,5 17/03/1976
11 13201802 Vanessa Domingues de Faria 406746722 52,5 49,5 102,0 12/08/1986
12 13201181 Andressa Cristina C. de Freitas 344448551 50,0 50,0 100,0 22/04/1980
13 13201726 Marinalva Gonçalves Rodrigues 45060896-7 50,0 50,0 100,0 28/05/1985
14 13201272 Eliane de Morais Gerbi 24764089-X 62,5 30,5 93,0 26/02/1975
15 13201946 Ana Laura de Souza 474096129 62,5 29,5 92,0 29/05/1991
16 13201781 Maria Ap. da Silva Lima 26816261X 50,0 40,0 90,0 17/02/1964
17 13201881 Sandra Roberta Bueno Gonçalves 35.160.158-2 52,5 35,5 88,0 22/09/1982
18 13201540 Adriana Darc Campos 245516815 62,5 25,0 87,5 10/06/1970
19 13200577 Elaine Moraes Sernaglia Bertanha 345994589 62,5 24,0 86,5 20/04/1982
20 13201520 Eliana Barbosa Gentil Leite 18900071-5 60,0 24,5 84,5 16/11/1968
21 13200743 Jamerilda Cristina Vieira 270809661 57,5 27,0 84,5 01/02/1977
22 13201341 Josaine Porfirio Sucker 298911929 55,0 29,5 84,5 21/05/1979
23 13201690 Simone Lopes dos S. Marques 253656242 65,0 19,0 84,0 27/11/1974
24 13200148 Mônica Cristina Pires da Costa 409255865 62,5 21,0 83,5 10/11/1981
25 13200955 Cibele Ap. Moraes Dias 420368449 65,0 17,5 82,5 07/07/1983
26 13201290 Leandra Turbiani Fernandes 327337357 62,5 19,5 82,0 02/02/1982
27 13200942 Camila Fernanda R. R. de Oliveira 34999402X 57,5 24,0 81,5 15/05/1987
28 13201563 Rosilene Laércio Pierina 28060676X 50,0 30,5 80,5 14/10/1974
29 13201611 Mara Elisa Beraldo Coelho 254033854- 57,5 22,5 80,0 29/06/1974
30 13201130 Raquel Maltempi Domiciano 322555887 70,0 10,0 80,0 16/08/1982
31 13201658 Eduarda Cristina B. Teodoro 410461283 57,5 22,5 80,0 28/05/1987
32 13201597 Marli Eliana de Campos Sulato 161244609 55,0 24,5 79,5 04/10/1964
33 13200872 Raciely Ferreira Gabriel 303299472 55,0 24,5 79,5 02/10/1989
34 13200441 Delma Oliveira de Jesus 42204717x 50,0 29,0 79,0 14/02/1984
35 13201549 Ana Claudia Colozza de Oliveira 43434014-5 60,0 19,0 79,0 17/02/1988
36 13200274 Luciana Aguiar 428967875 55,0 23,0 78,0 12/01/1987
37 13201585 Stela Ap. Romero 300476358 52,5 25,0 77,5 04/06/1980
38 13201482 Flavia Maria Leandro 243831286 50,0 26,0 76,0 11/05/1974
39 13200151 Rosângela Ap. dos Santos 23748652 52,5 23,5 76,0 17/01/1976
40 13201178 Luciana de Oliveira Gonçalves 454951346 60,0 15,5 75,5 17/01/1987
41 13200395 Gabriela Ap. Bordignon 445024690 50,0 25,5 75,5 06/10/1988
42 13200914 Gilsea F de Oliveira Jeronimo 257768269 62,5 12,5 75,0 08/05/1975
43 13201113 Ana Carolina Soares de Andrade 32866358X 52,5 22,0 74,5 07/12/1982
44 13201123 Érica de Jesus Freitas 307053532 57,5 16,5 74,0 30/11/1979
45 13201474 Maria Teresa Ap. dos Santos 305511889 60,0 14,0 74,0 05/07/1980
46 13201031 Adriana Regina da Silva Esperança 428057500 60,0 13,5 73,5 06/02/1986
47 13201923 Ana Carolina Ribeiro Marçal 558301848 57,5 15,0 72,5 30/11/1977
48 13201765 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813 57,5 14,5 72,0 16/10/1978
49 13201196 Anelise Manon de Toledo 343836154 50,0 21,0 71,0 20/10/1984
50 13200232 Josiene Benedito 434950877 60,0 11,0 71,0 04/07/1985
51 13200985 Gislene Gutierrez dos Santos 21904857-5 57,5 13,0 70,5 10/04/1973
52 13200807 Marcela Cristina da Silva Rodrigues 321275871 57,5 13,0 70,5 29/01/1981
53 13200086 Marisol Ragonha Fernandes 245547113 65,0 5,0 70,0 22/08/1974
54 13201323 Odilia Carolina Pereira dos Santos 40736058X 67,5 2,5 70,0 08/05/1986
55 13201679 Tânia Raphaela de Mello Zorzetto 428970527 52,5 17,5 70,0 14/08/1986
56 13200353 Adriana Ap. Fernandes Kawati 45348101-2 55,0 14,5 69,5 18/01/1983
57 13201524 Gisele Marcondes da Silva 461757618 57,5 11,5 69,0 12/06/1990
58 13201574 Cristiane Barbosa 21985636-9 50,0 18,5 68,5 05/09/1977
59 13201978 Mariana Zuliani Aló 43950833-2 55,0 13,5 68,5 10/02/1986

3

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

60 13201962 Vanessa dos Santos Alfredo 14990437 52,5 15,5 68,0 01/02/1988
61 13200119 Carina Zalenia Brito Neves 250751732 52,5 14,0 66,5 08/03/1979
62 13201469 Tamiris Cristina Leonello Manara 462058190 55,0 11,5 66,5 05/09/1989
63 13200275 Juditte Batista de Campos 263586364 65,0 0,0 65,0 10/02/1975
64 13201930 Renata Ap. Ortega Verdolini 341233651 52,5 12,5 65,0 03/03/1982
65 13201823 Lucilene Cordeiro Firmo 24.383.458 -5 65,0 0,0 65,0 01/04/1985
66 13201438 Claudomira Oliveria Anselmo 282208872 52,5 11,5 64,0 13/02/1974
67 13201903 Rita de Cássia Santos 28316870-5 57,5 6,5 64,0 02/01/1978
68 13201854 Tarcilia de Paula Benatti 302617802 52,5 11,5 64,0 16/02/1980
69 13201444 Camila Ap. Rodrigues Capati 413589754 50,0 14,0 64,0 29/05/1995
70 13200161 Elisangela Cristina S. de Lima 33.468.969-7 52,5 11,0 63,5 11/08/1980
71 13200070 Daniele Fazoli Nogueira Galhardoni 281440761 55,0 8,0 63,0 31/01/1978
72 13201664 Amanda Cristina Souza e Silva 35160703 55,0 8,0 63,0 22/12/1986
73 13201213 Camila da Silva 470948073 52,5 10,5 63,0 21/11/1990
74 13201685 Andréa Ap. da Silva 266917240 62,5 0,0 62,5 08/05/1975
75 13201776 Adriana Baptista de Campos 263586352 62,5 0,0 62,5 01/03/1978
76 13201294 Evelyn Fontes Ichitani 26816204-09 62,5 0,0 62,5 07/10/1978
77 13201925 Thais Soares Vitoriano de Moraes 289389288 62,5 0,0 62,5 30/12/1979
78 13201117 Adriele Gimenez Sabino 457350350 62,5 0,0 62,5 08/06/1989
79 13200203 Paola Moraes Volpini 18118511 62,5 0,0 62,5 09/11/1992
80 13201160 Jaqueline Rodrigues de Aguiar 417798623 52,5 9,5 62,0 26/11/1986
81 13200173 Ana Maria Paccola da Silva 20626902X 60,0 1,5 61,5 29/08/1966
82 13201174 Jessica dos Santos Antonio 479493352 50,0 11,5 61,5 02/02/1992
83 13201490 Dirce Ap. da Silva 22784121-9 52,5 8,5 61,0 06/05/1972
84 13200446 Ligia dos Santos de Moraes 422048689 50,0 11,0 61,0 13/12/1984
85 13200412 Eliana Sanches Pompeo da Silva 142830598 60,0 0,0 60,0 10/12/1964
86 13201909 Cintia Ap. Cyrino Signoretti de Lima 425735655 60,0 0,0 60,0 04/01/1987
87 13200891 Fabrina Andreoti dos Santos 418868554 60,0 0,0 60,0 03/10/1987
88 13200370 Luciana de O. A. C. do Nascimento 401167768 60,0 0,0 60,0 27/10/1987
89 13201886 Monise Pierozzi 47.597.686-1 60,0 0,0 60,0 21/07/1991
90 13200136 Carolina Helena de Freitas 468583191 60,0 0,0 60,0 08/05/1995
91 13200899 Vanessa Moraes da Silva 494950092 50,0 9,0 59,0 23/08/1993
92 13200716 André Luis Zavarize 445304959 52,5 6,0 58,5 07/01/1989
93 13201506 Amanda Catini 413389753 50,0 8,5 58,5 02/10/1992
94 13200778 Juliana Parreira Rabelo 48.168.813-4 55,0 3,0 58,0 23/05/1992
95 13200782 Vivian Baptista J. Evangelista 340491826 57,5 0,0 57,5 26/01/1981
96 13200719 Alanna Wurzler Silveira 320357119 52,5 5,0 57,5 22/02/1981
97 13200970 Daniela Marangoni de Menezes 3782517 57,5 0,0 57,5 15/04/1981
98 13200411 Fernanda Braga Ferreira 430939735 52,5 5,0 57,5 30/06/1982
99 13201817 Juliana Martinho Barbosa 428975148 57,5 0,0 57,5 11/07/1983
100 13201919 Bruna Contessoto da Silva 46.154.532-9 52,5 5,0 57,5 27/09/1989
101 13201811 Laryssa da Rocha Titato 408342419 57,5 0,0 57,5 26/01/1994
102 13201691 Karine Freitas de Oliveira 50501500-6 57,5 0,0 57,5 01/11/1996
103 13200382 Viviane Ap. C. Cordiolli Fernandes 43146747x 55,0 1,5 56,5 17/07/1985
104 13201078 Isabela Szolimowski S. Scarparo 34.123.998-7 52,5 3,5 56,0 02/09/1982
105 13200786 Solange Gonçalves Pereira Vital 13563279-1 55,0 0,5 55,5 06/06/1958
106 13200459 Carolina Marques de Lima 495851668 55,0 0,5 55,5 20/07/1995
107 13200554 Ana Helena de Barros Pinheiro 128628686 50,0 5,0 55,0 16/08/1959
108 13201492 Damaris Rocha Westin 15987741 55,0 0,0 55,0 25/11/1963
109 13200656 Sueli Ap. Tenório Venturini 19497040 55,0 0,0 55,0 15/06/1965
110 13200658 Marinilce de Oliveira 233792922 55,0 0,0 55,0 27/04/1973
111 13201050 Ana Lucia Ribeiro Scapin 26709856X 55,0 0,0 55,0 08/09/1974
112 13201984 Elaine Fernanda da Silva Teixeira 298184102 50,0 5,0 55,0 05/02/1977
113 13200649 Miriam Delinardi B. Hernandez 325713017 55,0 0,0 55,0 10/06/1979
114 13201620 Luciana Onofre de Campos 322260346 50,0 5,0 55,0 17/04/1980
115 13201167 Thabata de Paula Mariano Souza 307186556 55,0 0,0 55,0 19/08/1980
116 13200163 Aline Andreuccetti Frison 320351191 50,0 5,0 55,0 19/07/1981
117 13201368 Natália Braido Dornellas 435275902 55,0 0,0 55,0 18/10/1985
118 13200408 Marli Viviane da Silva 41807684-4 55,0 0,0 55,0 24/08/1986
119 13200108 Amanda Rafaela Tomaz Brunório 465006656 52,5 2,5 55,0 01/12/1989
120 13201698 Bruna Azarias 46339323-5 55,0 0,0 55,0 13/03/1990
121 13201350 Dayane Ap. da Silva Erroy Corrêa 413591153 55,0 0,0 55,0 20/03/1995
122 13201527 Fernanda Umbelino de Souza 44940157-1 55,0 0,0 55,0 25/06/1996
123 13200760 Gabriela Brussieri 428969501 52,5 0,5 53,0 24/08/1986
124 13200339 Raquel dos Santos Ribeiro 58924629X 52,5 0,0 52,5 14/03/1971

4

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

125 13201680 Maria do Carmo Martins Gomes MG5974056 52,5 0,0 52,5 05/01/1972
126 13201456 Rosilene de S. M. T. de Meneses 288138958 52,5 0,0 52,5 29/01/1977
127 13200153 Fabiola Marineli Lozano Simionato 27804654-x 52,5 0,0 52,5 27/12/1980
128 13201191 Katia Carolino Camargo 439622724 52,5 0,0 52,5 25/06/1987
129 13200352 Maria Gabriela Vilas Boas 432322954 52,5 0,0 52,5 16/04/1988
130 13200281 Eliene dos Santos Custodio 488963072 52,5 0,0 52,5 10/12/1992
131 13201712 Julia Ap. Del Judice de Souza 41.077.833-3 52,5 0,0 52,5 22/06/1994
132 13201915 Thamires dos Santos Araujo 449378421 52,5 0,0 52,5 24/05/1996
133 13201568 Thayna Janaina Ricci 45217343-7 50,0 1,0 51,0 04/03/1996
134 13201748 Ivete Ap. Secco 136365371 50,0 0,0 50,0 21/08/1961
135 13200283 Maria José da Silva Liston 153106098 50,0 0,0 50,0 02/11/1962
136 13201849 Marcela Martinho Barbosa 32.762.061-4 50,0 0,0 50,0 22/02/1981
137 13201770 Maísa Evangelista de Sousa 343777241 50,0 0,0 50,0 06/10/1981
138 13201184 Elinéia Cristiane Melis 42105207-7 50,0 0,0 50,0 14/03/1982
139 13201598 Angélica Ap. Coelho Franco 41671125X 50,0 0,0 50,0 12/02/1983
140 13200417 Elisangela Ap. de Souza Calefi 409293568 50,0 0,0 50,0 10/11/1983
141 13201807 Aldrie Ap. Lopes de Macedo 34920508-5 50,0 0,0 50,0 09/06/1984
142 13200044 Mayara Luiz 462273982 50,0 0,0 50,0 12/09/1989
143 13200881 Monise Moreira da Silva 473961076 50,0 0,0 50,0 31/05/1991

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA PESSOAS NEGRAS OU PARDAS

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. NOME Nº RG Nota

Final
1 104 13201078 Isabela Szolimowski S. Scarparo 34.123.998-7 56,0

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos